
入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

　上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当

メール

以上

787－2052電話

<質問４> <回答４>

<質問５> <回答５>

<質問３> <回答３>

内訳書を拝見した所、「MneticeVIST G7メインシ
ステム」との記載がありますが、
規格と内訳の内容は「MenticeVIST G7＋メインシ
ステム」の様です。
どちらが正しいのでしょうか。

MneticeVIST G7メインシステムが正しいため、仕
様書を修正しました。

<質問１> <回答１>

<質問２>

質問回答書

質問 回答

件 名 ： 血管内治療シミュレーターの購入

 令和６年１２月２６日

公立大学法人横浜市立大学附属病院

職 員 課 人 事 担 当

fk_jinji＠yokohama-cu.ac.jp
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